Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 103/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 25 de agosto de 2025.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PAULISTANA, no uso de suas atribuições legais, torna
público no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na área de Engenharia de
Minas constante no EDITAL 85/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 25 de julho de
2025.

EDITAL 85/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 25 de julho de 2025.EDITAL 85/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 25 de julho de 2025.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇAO DERESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇAO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENGENHARIA DE MINASPROFESSOR SUBSTITUTO DE ENGENHARIA DE MINAS

ENGENHARIA DE MINASENGENHARIA DE MINAS

Candidato (a)Candidato (a) Prova de TítulosProva de Títulos ProvaProva

DidáticaDidática

MédiaMédia SituaçãoSituação

Rodrigo LuisRodrigo Luis
de Souzade Souza

92,33 21,50 56,91 APROVADOAPROVADO

Felipe BritoFelipe Brito
Marinho deMarinho de
BarrosBarros

85,00 28,00 56,50 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

WILLIAM RODRIGUES DA SILVA

Diretor-Geral Substituto do IFPI-Campus Paulistana

	Documento assinado eletronicamente por: